tačka dnevnog reda 

U diskusiji je učestvovao Ministar Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice.  

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata proizvođačima maline sa 

području Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 80.211,00 KM (slovima: 
osamdesethiljadadvijestotinejedanaest konvertibilnih maraka) na ime isplate poticaja za proizvodnju 
maline. 

Odobrena sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2012. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski

[...]

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

U diskusiji su učestvovali: Premijer Zeničko-dobojskog kantona i Ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 
12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka) namijenjenih za nabavku dotrajalih 
dijelova šumarskih uniformi – košulja i futrola za pištolje, za čuvarsku službu  Kantonalne uprave 
za šumarstvo.  

Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

[...]

svojih nadležnosti. 

47. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka) za finansiranje radova na izgradnji 
vodovoda „Gujin kamen“ u mjestu Osječani, MZ Vozuća, općina Zavidovići.  

Sredstva iz ovog Zaključka isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2012. godinu, razdjel 23-Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, budžetska

[...]

izvođačem, nakon provođenja tenderskog postupka. 

49. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 
24.000,00 KM (slovima: dvadesetčetirihiljade konvertibilnih maraka) za finansiranje radova na 
dovršenju izgradnje kanalizacije Potklečje, MZ Klek, općina Zavidovići.  

Sredstva iz ovog Zaključka isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2012. godinu, razdjel 23-Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, budžetska

[...]

Sredstva uplatiti na transakcijski račun Udruženja Fudbalski klub „Zanatlija“ Visoko broj: 
199 047 0051 5853 27,  otvorenog kod Sparkasse bank, Filijala Visoko. 

53. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
55.000,00 KM (slovima: pedesetpethiljada konvertibilnih maraka) na ime nabavke opreme za 
potrebe Ministarstva za poljoprivredu šumarstvo i vodoprivredu. 

Navedena sredstva utrošit će se na nabavku sljedeće opreme: 
1.     Terensko vozilo 1 
2.  Brandname notebook računar 3 
3.  Brandname desktop računar 3

[...]

roku 15 dana od dana izvršene doznake sredstava na račun Općine. 

59. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ekrem Tuka, ministar Ministarstva za 
boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), Marinku (Marka) Jukić iz Žepča, 
ratnom vojnom invalidu i licu u stanju socijalne potrebe iz Žepča, i to 10.000,00 KM (desethiljada 
konvertibilnih maraka) sa transfera Ministarstva za boračka pitanja, a 5.000,00 KM (pethiljada